
т     

Администрация Катав–Ивановского 

муниципального района 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  
 

« 27 »  декабря  2017 г.                                                                    № 1146 

 

О внесении изменений в Положение о комиссии по  

соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих Администрации  

Катав-Ивановского муниципального района  

и урегулированию конфликта интересов 

 

      В соответствии со статьей 14.1  Федерального закона  от 02.03.2007 года                           

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Челябинской области от 30.05.2007 года № 144-ЗО «О регулировании 

муниципальной службы в Челябинской области», Постановлением Губернатора 

Челябинской области №64 от 24.02.2016г. №64 «О внесении изменений в 

постановление Губернатора Челябинской области от 25.08.2010г. №246», 

постановлением Губернатора Челябинской области  от 20.11.2017г. № 234 « О 

внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Челябинской 

области», Администрация  Катав-Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1.  Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих Администрации Катав-

Ивановского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, 

утвержденное постановлением Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района №244 от 17.03.2016 года: 

-   Пункт 4.8 дополнить подпунктом 4.8.1 следующего содержания: 

«4.8.1 Мотивированные заключения, предусмотренные 4.5, 4.6 и 4.7 

настоящего Положения, должны содержать: 

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в  

абзаце  два подпункта 4.2.1. и подпункте 4.2.2  пункта  4.2. настоящего 

Положения; 

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного 

самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов; 

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения 

обращений и уведомлений, указанных в абзаце  два подпункта 4.2.1. и подпункте 

consultantplus://offline/ref=3CECEF9192C41A4161DB8ACFF3591E7535A3CDF1DE7DA8E8332E4DED91FFC430CFE330A5D6D28D97C7CBI
consultantplus://offline/ref=3CECEF9192C41A4161DB8ACFF3591E7535A3CDF1DE7DA8E8332E4DED91FFC430CFE330A5D6D28D96C7C9I
consultantplus://offline/ref=3CECEF9192C41A4161DB8ACFF3591E7535A3CDF1DE7DA8E8332E4DED91FFC430CFE330A5D6D28D96C7C9I
consultantplus://offline/ref=3CECEF9192C41A4161DB8ACFF3591E7535A3CDF1DE7DA8E8332E4DED91FFC430CFE330A5D6D28D96C7C9I


4.2.2  пункта  4.2. настоящего Положения, а также рекомендации для принятия 

одного из решений в соответствии с абзацем 5,10 и 11 пунктом 7 настоящего 

Положения или иного решения». 

2.    Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района руководителя 

аппарата Администрации    А.А. Захарова. 

3.    Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru. 

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района                        Е.Ю.Киршин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


